podwyższenia kapitału zakładowego Spółki w graniach kapitału docelowego poprzez emisję 
akcji serii F w trybie subskrypcji prywatnej, z pozbawieniem dotychczasowych akcjonariuszy 
prawa poboru oraz w sprawie zmiany Statutu Spółki. 
Kapitał zakładowy Emitenta został podwyższony o kwotę 100.000,00 zł (sto tysięcy złotych), 
tj. z kwoty 2.213.500,00 zł (dwa miliony dwieście trzynaście tysięcy pięćset złotych) do 
kwoty 2.313.500,00 zł (dwa miliony trzysta trzynaście tysięcy pięćset złotych). Podwyższenie 
kapitału zakładowego Spółki nastąpi w drodze emisji 1.000.000 (jednego miliona) akcji 
zwykłych na okaziciela serii F o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda. 
Akcje serii F zostaną w całości pokryte wkładami pieniężnymi, wniesionymi przed

[...]

dotychczasowych akcjonariuszy w całości oraz ubiegania się o wprowadzenia akcji zwykłych 
na okaziciela serii F do obrotu w alternatywnym systemie obrotu na rynku NewConnect oraz 
w sprawie zmiany Statutu Spółki („Uchwała”). 
Podwyższenie kapitału zakładowego Spółki nastąpi poprzez emisję nie więcej 1.500.000 
(jeden milion pięćset tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii F o wartości nominalnej 0,10 
zł (zero złotych i dziesięć groszy) każda akcja („akcje serii F”). 
Zgodnie z §9 ust. 1 i 4 Statutu Spółki, na mocy uchwały Zarządu Spółki, za zgodą Rady 
Nadzorczej Spółki dotychczasowi akcjonariusze zostali pozbawieni w całości prawa poboru